[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2022    № 46
д. Любница
О внесении изменений в муниципальную
программу «Осуществление дорожной

деятельности в отношении автомобильных

дорог общего пользования местного

значения расположенных в границах

населенных пунктов Любницкого

сельского поселения на 2022-2024 годы».

утвержденную постановлением от 02.11.2021 №113

Администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Осуществление дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного

значения расположенных в границахнаселенных пунктов Любницкогосельского поселения на 2022-2024 годы». утвержденную постановлением от 02.11.2021 №113.

1.1 Раздел VI Мероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:
                                          Мероприятия подпрограммы

«Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

на территории Любницкого сельского поселения за счет средств

бюджета Любницкого сельского поселения»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Источ-ник финансирования
	Объем финансирования по годам, руб.

	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Любницкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	Местный бюджет
	544 297.50
	245 000,00
	250 000,00

	1.1
	Уборка автомобильных дорог в зимний и летний период (уборка снега, уборка противогололёдным материалом, грейдирование, обкашивание обочин дорог)
	Администрация Любницкого сельского поселения
	2022-2024 годы
	Администрация Любницкого сельского поселения
	409 897,50
	145000,00
	150 000,00

	1.2
	Разработка технических паспортов на автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Администрация Любницкого сельского поселения
	2022-2024
	Администрация Любницкого сельского поселения
	134400,00
	100000,00
	100 000,00

2. Опубликовать постановление в информационом бюллетене « Любницкий вестник»  и       разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                                  С.А.Иванова